
ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ 

ИЗОБИЛЬНЕНСКОГО РАЙОНА  

СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ 

 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
22 сентября 2016 г.                      г. Изобильный                                  № 18/113

 

 
  

О регистрации избранных  депутатов Солнечнодольского поселкового Сове-
та депутатов  Изобильненского района Ставропольского края  пятого созыва  

 

         На основании постановления территориальной избирательной комиссии 

Изобильненского района от 19 сентября 2016 года  № 17/112 «О результатах 

выборов депутатов Солнечнодольского поселкового Совета депутатов  

Изобильненского района Ставропольского края  пятого созыва 18 сентября 

2016 года»,  в соответствии со статьей 30 Закона Ставропольского края «О 

некоторых вопросах проведения выборов в органы местного самоуправления 

в Ставропольском крае», территориальная  избирательная комиссия 

Изобильненского района  

 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

 

 1. Зарегистрировать избранных депутатов Солнечнодольского поселко-

вого Совета депутатов  Изобильненского района Ставропольского края  пято-

го созыва: 

         по трехмандатному избирательному округу №1: Гончарову Викторию 

Валерьевну, Куца Бориса Николаевича, Чемеркина Андрея Ивановича;                                                    

         по четырехмандатному избирательному округу №2: Борисевича Влади-

мира Ивановича, Кошенка Владимира Ильича, Куприянову Антонину Алек-

сандровну, Рыбина Михаила Михайловича;  

         по четырехмандатному избирательному округу №3: Левина Анатолия 

Александровича, Матвиенко Оксану Викторовну, Перевязка Сергея Никола-

евича, Яснова Александра Александровича;                            

         по четырехмандатному избирательному округу №4: Дылева Александра 

Васильевича, Ивонину Елену Дмитриевну, Михайлову Елену Юрьевну 

Юшина Николая Юрьевича.                         

  2. Выдать избранным депутатам Солнечнодольского поселкового Сове-

та депутатов  Изобильненского района Ставропольского края  пятого созыва 

удостоверения об избрании. 

          3. Опубликовать настоящее постановление в информационно- аналити-

ческой газете «Изобильненский муниципальный вестник». 
 

Председатель                                                                            Н.В. Пастухов                 

 

Секретарь                                                                                  О.И. Кравченко     


